Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
QT 3-3 jyo СЗ-'

Об утверждении коэффициента
инфляции для расчёта размера платы
за размещение нестационарных
торговых объектов на территории
города Усолье-Сибирское на 2024 год

В соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской
Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, одобренным на
заседании Правительства Российской Федерации 22 сентября 2023 года,
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 09 июня 2015 года
№ 948 «Об установлении базовой ставки и утверждении Методики расчёта размера
платы по договорам размещения и эксплуатации нестационарных торговых
объектов на территории города Усолье-Сибирское» (в редакции от 17 ноября 2023
года № 2736-па), ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация
города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить коэффициент инфляции для расчёта размера платы за
размещение нестационарных торговых объектов на территории города Усолье-
Сибирское на 2024 год в размере 1,072, применяемый к расчёту платы,
установленной в 2023 году.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит применению с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское
Рогову А.А.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Лыткина Т.С.

Председатель КЭР

Начальник отдела ПРиП КЭР

Начальник
юридического отдела

Согласовано:

kJL/ А.А. Рогова

Я.В. Дорофеева

Е.М. Поцелуйко

-я у